

**Oblivion Cloud Consultancy ApS**

**Ved Kæret 16, 2820 Gentofte**

---

**Annual report**

**2021/22**

---

**Company reg. no. 42 79 46 94**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 July 2023.

---

**Edwin M. van Nuil**  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

**Management's review**

- 3 Company information
- 4 Management's review

**Financial statements 29 October 2021 - 31 December 2022**

- 5 Income statement
- 6 Balance sheet
- 8 Statement of changes in equity
- 9 Notes
- 10 Accounting policies

## Company information

---

**The company**

Oblivion Cloud Consultancy ApS  
Ved Kæret 16  
2820 Gentofte

Company reg. no. 42 79 46 94  
Financial year: 29 October - 31 December  
0th financial year

**Managing Director**

Edwin M. van Nuil

**Auditors**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Management´s review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's activities is writing, manufacturing and publishing software.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 1.232.913. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -3.080.891. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has lost the entire company capital and also has negative equity. Management expects that the company will re-establish the company capital through its own future earnings or through capital increases from the company's owner. It is the management's assessment that the company has an attractive liquidity availability to run the company's activity in the coming year. It is at the financial statements management's expectation that the credit facilities provided will be maintained and that the company can sustain its obligations as they fall due. The company has received a commitment from the company's owner that they will support the company in the coming financial year. The annual report is therefore submitted under the assumption of going concern.

## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	29/10 2021 - 31/12 2022
<b>Gross profit</b>	<b>1.232.913</b>
1 Staff costs	-4.296.450
<b>Profit before net financials</b>	<b>-3.063.537</b>
2 Other financial expenses	-17.354
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-3.080.891</b>
Tax on ordinary results	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-3.080.891</b>
 <b>Proposed distribution of net profit:</b>	
Allocated from retained earnings	-3.080.891
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-3.080.891</b>

## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Assets</b>	
<b>Non-current assets</b>	
Deposits	36.300
Total investments	<u>36.300</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>36.300</u></b>
<b>Current assets</b>	
Trade debtors	201.379
Other receivables	61.922
Total receivables	<u>263.301</u>
Cash and cash equivalents	<u>608.437</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>871.738</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>908.038</u></b>



## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Equity</b>	
Contributed capital	40.000
Results brought forward	-3.080.891
<b>Total equity</b>	<b>-3.040.891</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Trade creditors	55.927
Payables to group enterprises	3.395.420
Other payables	497.582
Total short term liabilities other than provisions	3.948.929
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>3.948.929</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>908.038</b>

### 3 Capital availability

**Statement of changes in equity**

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 29 October 2021	40.000	0	40.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-3.080.891</u>	<u>-3.080.891</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-3.080.891</b></u>	<u><b>-3.040.891</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	29/10 2021 - 31/12 2022
	<u>                    </u>
<b>1. Staff costs</b>	
Salaries and wages	4.274.760
Other costs for social security	9.940
Other staff costs	<u>11.750</u>
	<b><u>4.296.450</u></b>
Average number of employees	<u>3</u>
<b>2. Other financial expenses</b>	
Other financial costs	<u>17.354</u>
	<b><u>17.354</u></b>
<b>3. Capital availability</b>	

The company has lost the entire company capital and also has negative equity. Management expects that the company will re-establish the company capital through its own future earnings or through capital increases from the company's owner. It is the management's assessment that the company has an attractive liquidity availability to run the company's activity in the coming year. It is at the financial statements management's expectation that the credit facilities provided will be maintained and that the company can sustain its obligations as they fall due. The company has received a commitment from the company's owner that they will support the company in the coming financial year. The annual report is therefore submitted under the assumption of going concern.
